1
HSP-HW系列
压力传感器
霍尼韦尔HSP-HW压力传感器主要用于中央空调水系统和区域
供热水系统，以及其他温度，承压和接头材料性能匹配的液
体或气体的压力测量。传感器下端的标准螺纹结构可以直接
安装在管道上，高精度传感元器件直接与介质接触进行压力
测量。传感器配备高温组件，适合高温应用。

官方网站：www.honeywell.com.cn
服务热线：400-842-8487
订货型号和技术参数
型号 精度 量程 输出信号 管道接口
HSP-HW416MC 0.25% 0~16Bar 4~20mA G1/2 male
HSP-HW420MC 0.25% 0~20Bar 4~20mA G1/2 male
HSP-HW425MC 0.25% 0~25Bar 4~20mA G1/2 male
HSP-HW440MC 0.25% 0~40Bar 4~20mA G1/2 male
HSP-HW416VC 0.25% 0~16Bar 0~10V G1/2 male
HSP-HW420VC 0.25% 0~20Bar 0~10V G1/2 male
HSP-HW425VC 0.25% 0~25Bar 0~10V G1/2 male
HSP-HW440VC 0.25% 0~40Bar 0~10V G1/2 male
1
3
3
 9